

Таблица 2

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы условий труда												Итоговый класс (по классу) условий труда	Итоговый класс (по классу) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	световая среда									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3А, 4А(3А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5А, 6А(5А), 7А(5А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8	Заместитель директора по научной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	Заместитель директора по научной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	Первый заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	Заместитель директора по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
12	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
13	Заместитель главного врача	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14	Заместитель директора по развитию информационно-компьютерных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
15	Руководитель по развитию международного научного партнерства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
16	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
17А, 18А(17А)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
19	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
21	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-

22	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23А, 24А(23А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27А, 28А(27А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29А, 30А(29А) 31А(29А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35А, 36А(35А)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40А, 41А(40А)	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44А, 45А(44А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49А, 50А(49А)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Помощник директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56А, 57А(56А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58А(56А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59А(56А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет







163	Начальник отдела маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
164	Заместитель начальника отдела маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Пресс-секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Графический дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169	Графический дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Копирайтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Копирайтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181А, 182А(181А)	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183А, 184А(183А), 185А(183А)	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190А, 191А(190А)	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193А, 194А(193А)	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

195	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206А, 207А(206А)	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
208А, 209А(208А), 210А(208А)	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
214	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
215	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
217	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
219А, 220А(219А)	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
221	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
222	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224А, 225А(224А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226А, 227А(226А), 228А(226А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет





261А, 262А(261 А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
263А, 264А(263 А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
265А, 266А(265 А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
267А, 268А(267 А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
269А, 270А(269 А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
271А, 272А(271 А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
273А, 274А(273 А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
275А, 276А(275 А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
277А, 278А(277 А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
279А, 280А(279 А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
281А, 282А(281 А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
283А, 284А(283 А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
285А, 286А(285 А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
287А, 288А(287 А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
289А, 290А(289 А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
291	Заведующий отделом - врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
292А, 293А(292 А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
294А, 295А(294 А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ



331	Заведующий отделом - врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
332А, 333А(332А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
334А, 335А(334А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
336А, 337А(336А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
338А, 339А(338А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
340А, 341А(340А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
342А, 343А(342А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
344А, 345А(344А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
346А, 347А(346А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
348А, 349А(348А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
350А, 351А(350А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
352А, 353А(352А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
354А, 355А(354А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
356А, 357А(356А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
358А, 359А(358А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
360А, 361А(360А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
362А, 363А(362А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
364А, 365А(364А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ

366А, 367А(366 А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
368А, 369А(368 А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
370А, 371А(370 А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
372А, 373А(372 А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
374А, 375А(374 А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
376А, 377А(376 А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
378А, 379А(378 А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
380А, 381А(380 А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
382А, 383А(382 А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
384А, 385А(384 А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
386	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
387	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
388	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
389	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
390	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
391	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
392	Специалист по ОМС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
393А, 394А(393 А)	Оператор ввода данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
395А, 396А(395 А)	Оператор ввода данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
397	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
398А, 399А(398 А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
400А, 401А(400 А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет





